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PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO
Prefeitura Municipal de Itaqui

Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 051/2024

Fornecedor CPF/CNPJ Data Assunto Situação Arquivo

- - 09/10/2024 -
09:48:11

ESCLARECIMENTO
URGENTE

10/10/2024 -
09:34:31

Questionamento: Sr(a) Pregoeiro(a)

1. Os prazos de pagamento estão sendo realizados rigorosamente dentro dos previstos em edital?
2. (Quando couber) Na existência de fato superveniente será possível solicitar prorrogação do prazo de entrega?
3. (Quando couber) Os materiais deverão ser instalados pelo arrematante?
4. (Quando couber) A aquisição será parcelada ou integral?
5. Favor confirmar telefone de contato e whats se tiver:

.

No aguardo,
Att
Leila Christina
Vialumens Audiovisuais - Licitações
CNPJ: 08.335.448/0001-78
Fone e Whats : (41) 3023-5917 – Cel/Waths: (41) 99984-6926

Resposta: Bom dia!

Em resposta aos questionamentos:

1. Os prazos seguem conforme descrito em edital;

2. A dilação de prazo será analisada caso a caso;

3. A instalação será realizada por técnicos da nossa Prefeitura, que atestaram se os itens se os itens chegaram de acordo com o solicitado;

4. Neste caso não cabe o questionamento, já que solicitamos apenas 01 item de cada;

5. (55) 3432-1140 Ramais: 407 e 415.
---
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